
COMUNE DI MONTAGNAREALE
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Ragioneria

AREA ECONOMICA E FINANZIARIA

DETERMINAZ]ONE DEL RESPONSABILE

OGGETTO: Rettifica determina dirigenziale n. I l1 del 2810412015.lmpegno spesa
incarico libero professionista Dott. Spano' Salvatore per redazione modello

ichiarazione IVA 12014, dichiarazione IRAP 2014 e tenuta contabilità IVA 2015.

PREMESSO:
che con determinazione sindacale n' l5 del 2710412015, con la quale si dava incarico, al
libero professionista Dott. Spano' Salvatore per redazione modello dichiarazione IVA 12014 ,

dichiarazione IRAP 2014 e tenuta contabilità IVA 2015.
che con determina dirigenziale n. 111 del 2810412015 si impegnava la spesa al libero
professionista Dott. Spano' Salvatore per redazione modello dichiarazione IVA l2O'14 ,

dichiarazione IRAP 2014 e tenuta contabilità IVA 2015.
DATO ATTO che per mero errore di procedura nella superiore determina è stato indicato il
professionista Doft. Gatani Antonino anziché Dott. Spanò Salvatore;
RfCHfAMATA la determina dirigenziale n. 11112015:
RITENUTO, pertanto, dover procedere alla rettifica del nome del professionista della
determina dirigenziale n. 1 1 1 1201 5;
RICHIAMATO I'O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana,

DETERMINA

1) Di rettificare il nome del professionista del Dott. Gatani Antonino nella determina
dirigenziale n. 11112015 sostituendo con Dott. Spanò Salvatore.

N. 12| DEL //.os rs


